UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 2050/SCT-KHTC
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 7 năm 2014

Kính gửi:
Cục Thống kê tỉnh Đồng Nai.
Căn cứ Quyết định số 3814/QĐ-BCT ngày 29/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc điều tra năng lực sản xuất và năng lực mới tăng của một số sản phẩm công nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 2209/QĐ-UBND ngày 17/7/2014 của UBND tỉnh về việc triển khai cuộc điều tra năng lực sản xuất và năng lực mới tăng thêm của sản phẩm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để chủ động và phối hợp triển khai thực hiện tốt các quyết định trên. Sở Công Thương Đồng Nai đăng ký buổi làm việc với nội dung và thành phần sau:

1- Nội dung
- Thông qua Quyết định số 2209/QĐ-UBND ngày 17/7/2014 của UBND tỉnh triển khai cuộc điều tra năng lực sản xuất và năng lực mới tăng thêm của sản phẩm công nghiệp trên địa bàn tỉnh năm 2014 (bản pho kèm theo).
- Triển khai các nội dung công việc tiếp theo của cuộc điều tra năng lực sản xuất và năng lực mới tăng thêm của sản phẩm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo Quyết định số 2209/QĐ-UBND.
2- Thành phần
2.1- Sở Công Thương tỉnh
- Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính.
- Chuyên viên phụ trách công tác thống kê ngành (02 người).
2.1- Cục Thống kê tỉnh
- Do lãnh đạo Cục Thống kê phân công và bố trí.
3. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 22/7/2014 (thứ ba)
4. Địa điểm: tại Văn phòng Cục Thống kê tỉnh
Rất mong lãnh đạo Cục Thống kê sắp xếp thời gian và bố trí thành phần dự họp để buổi làm việc đạt kết quả tốt.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- A. Dành (GĐ Sở);

- Thành phần mời dự;

- Lưu: VT, KHTC.

TuanKH
	GIÁM ĐỐC
Lê Văn Dành

V/v triển khai Quyết định số 2209/QĐ-UBND ngày 17/7/2014 của UBND tỉnh về việc triển khai cuộc điều tra năng lực sản xuất và năng lực mới tăng thêm của sản phẩm công nghiệp.

PAGE